

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in BRINDISI - Commenda Ovest -
Area "A" - Cantiere N° 153/BR -

Impresa Cav. Giuseppe CARPARELLI

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 20 ottobre 19 67

CONTRATTO in data 7.7.1966 N° 4764 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 12.7.1966
al N° 1275 Mod. I.-

data N.

Importo del progetto a base d'asta	L.	<u>251.054.000.-</u>	Data della consegna	<u>13.7.1966</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>1'8,20</u> per cento		<u>230.467.572.-</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>13.7.1966</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	<u>7.7.1967</u>
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori imprev. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »			I lavori rimasero sospesi per <u>giorni</u> <u>105</u>	
			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	<u>20.10.1967</u>
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			, , meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo sezione ristretta mc.	3.096,09	990.=	3.065.129,10	
2	1	" " " "	256,54	1.320.=	338.632,80	
3	34	Calcestruzzo a Kg.150 "	319,79	7.500.=	2.398.425.=	
4	32	" " " 300 "	760,14	13.500.=	10.261.890.=	
5	38	" " " 300 "	36,61	15.500.=	567.455.=	
6	66	Ferre omogenee Kg.	61312,37	150.=	9.196.855,50	
7	15	Muratura tutta tufo mc.	125,88	6.600.=	830.808.=	
8	4	Scavo sbancamento mecc. "	4.648,35	770.=	3.579.229,50	
9	55	Vespale "	1.090,70	1.760.=	1.919.632.=	
10	56	Massetto mq.	1.835,66	715.=	1.312.496,90	
11	86	Cordoni calcari 30x20 ml.	372,==	1.980.=	736.560.=	
12	88	Bacoli calcari mq.	149,70	2.750.=	411.675.=	
13	61	Pietrini di cemento "	1.823,68	1.100.=	2.006.048.=	
14	64	Tappetino bitumato "	1.944,32	1.100.=	2.138.752.=	
15	3	Scavo sbanc/to a mano mc.	261,51	990.=	258.894,90	
16	17	Muratura da cm.20 mq.	129,65	1.650.=	213.922,50	
17	87	Cordoletti calcarei ml.	115,90	1.650.=	191.235.=	
18	8	Formazione rilevati mc.	266,44	1.000.=	266.440.=	
19	104	Tubaz.ferro zincato ml.	239,10	1.100.=	263.010.=	
20	94	Tubaz. fogna Ø 150 "	256,==	1.320.=	337.920.=	
21	125	Pozzetti per fognatura N°	25	4.400.=	110.000.=	
22	167	Chiusini per pozzetti Kg.	500,==	275.=	137.500.=	
23	33	Calcestruzzo a Kg.200 mc.	30,46	9.350.=	284.801.=	
		Somma lavori a misura				40.827.312,20
		B) - LAVORI A FORFAIT				
24	11	S.S.A. - RUSTICO :				
		100% x 48% x 206.683.280			99.207.974,40	
25	"	- TRAMEZZI ED INTONACI :				
		100% x 8% x 206.683.280			16.534.662,40	
26	"	- PAVIMENTI :				
		100% x 10% x 206.683.280			20.668.328,==	
		A Riportare			136.410.964,80	40.827.312,20

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			136.410.964,80	40.827.312,20
27	11	C.S.A. - INFISSI :				
		100% x 12% x 206.683.280			24.801.993,60	
28	"	- IMPIANTI :				
		100% x 9% x 206.683.280			18.601.495,20	
29	"	- INTONACO ESTERNO ECC.				
		100% x 6% x 206.683.280			12.400.996,80	
30	"	- COMPLETAMENTO FABBRICATO				
		100% x 7% x 206.683.280			14.467.829,60	
		Sommato lavori a forfait				206.683.280,==
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT				247.510.592,20
		a dedurre il ribasso d'asta dell'8,20%				20.295.868,56
		RESTANO NETTE				£. 227.214.723,64
		A detrarre gli acconti già corrisposti :				
		N° 1 del 10/10/1966			23.500.000,==	
		" 2 " 18/11/1966			24.500.000,==	
		" 3 " 20/12/1966			23.100.000,==	
		" 4 " 25/ 1/1967			23.000.000,==	
		" 5 " 6/ 3/1967			24.500.000,==	
		" 6 " 5/ 4/1967			23.100.000,==	
		" 7 " 10/ 5/1967			23.400.000,==	
		" 8 " 7/ 6/1967			23.200.000,==	
		" 9 " 29/ 7/1967			22.400.000,==	
		" 10 " 15/11/1967			2.600.000,==	
		Sommato acconti				213.300.000,==
		Resta il credito netto all'Impresa in				£. 13.914.723,64
		BRINDISI, 5/2/1968.=				
		L'IMPRESA				
		(CARPARELLI Giuseppe)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		Visto:				
		IL PRESIDENTE				
		(Gr. Uff. Gen. U. G. VALLARINO)				

